?*dr-L  Mr.M^itc,  atquc  annisuin  ilhu^k  virtute  quam  vobiH  diuinita« 

tr.Nuit.  ail.uuate,  \t  rc^ni  sui  vns  ipse  t'atiat  csm*  |iani«M|>c*«,  cuiuh  voa 
t:ilr::i  in  rc^no  vesirn  rcripi  fantin  et  cUHttKliri.  I*rcterea  M'lrc  40 
^-'.••luni  vrsiram  vnliunui  quia,  Mcut  in  scriptura  ̂ irra  ex  verbis 

•  :  •rii.iu  "inniiMiientin  a^no^M  imus.  preH4-nti!%  mundi  lam  terminui  iuxta 
r%t  ti  <^n<t<trum  re^num  \cn(urum  est.  qiUKl  uuIIm  \nqiiam  |x»terit 

r  i.f  (f  Miiinari.  Appf>>pinquantc  autcin  ctidcni  niundi  termiiio,  mulia 

•   t  drUUucn.%.  •  r   vc»lrc  quuquc. 
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imminent  que  antea  non  fuerant  ̂  :  videlicet  immutationes  aeris,  terro- 
resque  de  celo,  et  contra  ordinationem  temporum  tempestates,  bella, 
fames,  pestilentie,  terremotus  per  loca ;  que  tamen  non  omnia  nostris 
diebus  ventura  sunt,  sed  post  nostros  dies  omnia  subsequentur.    Vos 

5  itaque,  si  qua  ex  his  euenire  in  terra  vestra  cognoscitis,  nullomodo 
vestrum  animum  perturbetis;  quia  idcirco  hec  signa  de  fine  seculi 
premittuntur,  vt  de  animabus  nostris  debeamus  esse  solliciti,  de 
mortis  hora  suspecti,  et  venturo  iudici  in  bonis  actibus  inueniamur 
esse  preparati.    Hec  nunc,  gloriose  fili,  paucis  locutus  sum  verbis,  vt 

lo  cum  Christiana  fides  in  regno  vestro  excreuerit,  nostra  quoque  apud 
vos  locutio  latior  excrescat,  et  tanto  plus  loqui  libeat,  quanto  se  in 

mente  nostra  gaudia  de  gentis  vestre  perfecta  conuersione  multipli- 
cant.  Parua  autem  exennia  transmisi,  que  vobis  parua  non  enmt, 
cum  a  vobis  ex  beati  Petri  apostoli  fiierint  benedictione  suscepta. 

15  Omnipotens  itaque  deus  in  vobis  gratiam  suam,  quam  cepit,  perficiat, 

atque  vitam  vestram  et  hie  per  multorum  annorum  curricula  ex- 
tendat,  et  post  longa  tempora  in  celestis  vos  patrie  congregatione 
recipiat.  Incolumem  excellentiam  vestram  gratia  supema  custodiat, 

domine  fili.    Data  die  decima  kalendarum  iuliarum,  imperante  do- 
30  mine  nostro  Mauricio  Tiberio  piissimo  Augusto  anno  nonodecimo,  post 

consulatum*  eiusdem  domini  nostri  anno  octauodecimo,  indictione 

quarta.'  At  Augustinus,  vbi  in  regia  ciuitate  sedem  episcopalem, 
vt  prediximus,  accepit,  recuperauit  in  ea,  regio  fiiltus  adminiculo, 
ecclesiam  quam  inibi  antiquo  Romanorum  fidelium  opere  factam